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No 2025.gada 5. - 19.augustam Invaliditātes lietu nacionālās padomes (turpmāk 

– ILNP) locekļiem rakstveida procedūrā tika nosūtīts Valsts sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” (turpmāk – VSIA BKUS) īstenotā 

projekta Nr. 4.3.6.3/1/23/I/001 “Atbalsta sistēmas izveide bērniem ar smagām 

saslimšanām un viņu ģimenes locekļiem” (turpmāk – 4.3.6.3.pasākuma projekts) 

iepirkuma tehniskās specifikācijas projekts par 4.3.6.3.pasākuma projekta īstenošanas 

vidusposma novērtēšanu, aicinot sniegt viedokli, komentārus vai iebildumus.  

ILNP locekļi, ar kuriem tika īstenota rakstveida procedūra: 

R.Uzulnieks, labklājības ministrs, ILNP priekšsēdētājs; 

H.Abu-Meri, veselības ministrs; 

E.Baldzēns, Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības priekšsēdētājs; 

I.Balodis, Invalīdu un viņu draugu apvienības “Apeirons” valdes priekšsēdētājs; 

K.Biezais, biedrības "Latvijas Neredzīgo biedrība" centrālās valdes priekšsēdētājs; 

A.Bite, biedrības "Latvijas Darba devēju konfederācija" ģenerāldirektors;  

R.Čudars, viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrs; 

D.Dadzīte, biedrības "Latvijas Paralimpiskā komiteja" prezidente; 

M.Grāvis; biedrības "Rīgas pilsētas "Rūpju bērns"" valdes priekšsēdētājs;  

I.Kalvāne, Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktore;  

G.Kaminskis, biedrības "Latvijas Pašvaldību savienība" priekšsēdis; 

I.Leimane-Valdmeijere, biedrības "Resursu centrs cilvēkiem ar garīgiem traucējumiem 

"Zelda"" direktore;  

D.Melbārde, izglītības ministre;  

K.Melnis, klimata un enerģētikas ministrs;  

A.Švinka, satiksmes ministrs; 

V.Valainis, ekonomikas ministrs; 

E.Vorslovs, biedrības "Latvijas Nedzirdīgo savienība" prezidents. 

 

Līdz norādītajam termiņam tika saņemti labklājības ministra, veselības ministra, 

biedrības “Latvijas Pašvaldību savienība” priekšsēža un Sabiedrības integrācijas fonda 

sekretariāta direktores komentāri par minēto tehniskās specifikācijas projektu, kas 

elektroniski tika nosūtīti 4.3.6.3.pasākuma projekta vadības personālam precizēšanai 

atbilstoši saņemtajiem priekšlikumiem.  

Pamatojoties uz 2023. gada 20. jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr. 324 “Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3.6. specifiskā 

atbalsta mērķa "Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam pakļauto cilvēku, 

tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju" 4.3.6.3. pasākuma "Atbalsts bērniem 

ar smagu diagnozi vai funkcionāliem traucējumiem, iespējamu vai esošu invaliditāti un 
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viņu ģimenes locekļiem" īstenošanas noteikumi” 21.3. apakšpunktu1, tika sagatavots 

ILNP lēmumprojekts, kas no 2025. gada 3. – 8. septembrim tika nosūtīts ILNP 

locekļiem saskaņošanai elektroniski. Iebildumi vai priekšlikumi par sagatavoto 

lēmumprojektu netika saņemti. 

 

Ņemot vērā minēto, tiek pieņemts lēmums - saskaņot VSIA BKUS izstrādāto 

iepirkuma tehniskās specifikācijas projektu par 4.3.6.3.pasākuma projekta 

īstenošanas vidusposma novērtēšanu ar precizējumiem.  

 

Pielikumā: Invaliditātes lietu nacionālās padomes lēmums.  

 

Labklājības ministrs, Invaliditātes lietu 

nacionālās padomes priekšsēdētājs 

R.Uzulnieks 

 

L.Ševčuna 

Liva.Sevcuna@lm.gov.lv 

 
1 21.3. apakšpunkts - Invaliditātes lietu nacionālā padome saskaņo iepirkuma tehnisko specifikāciju par projekta 

īstenošanas vidusposma novērtēšanu. 
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